ГЛАВА СРЕДНЕШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                   № 3
д.Средние Шуни

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 43:07:100303:206

	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, статьей 2.3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке городских и сельских поселений Вятскополянского района от 05.07.2023 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний с 28.03.2023 г. по
11.04.2024 г. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:07:100303:206, разрешенное использование «Для эксплуатации здания культового сооружения», территориальная зона К-1 – «Зона зданий и сооружений православных храмов», в части установления минимального отступа со стороны ул.Кирова – по границе земельного участка.
	11.04.2024 г. в 10.00 час. провести обсуждение проекта постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 43:07:100303:206».
Место проведения публичных слушаний – администрация
Среднешунского сельского поселения, расположенная по адресу: дер.Средние Шуни, ул.Советская, д.2.
2. С целью предварительного ознакомления физических и юридических
лиц с проектом постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 43:07:100303:206»:
	опубликовать настоящее постановление и проект постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 43:07:100303:206» в информационном бюллетене Среднешунского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области;
3. Разместить материалы и информацию о проведении публичных
слушаний по проекту «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 43:07:100303:206»  с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственный и муниципальных услуг (функций) (далее-единый портал).
4. Предложения и замечания всех заинтересованных лиц по проекту
[bookmark: _GoBack]постановления «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 43:07:100303:206» направлять до 11.04.2024 г., для включения их в протокол публичных слушаний в администрацию Среднешунского сельского поселения по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, д.Средние Шуни, ул.Советская, д.2, телефон (83334) 43-3-25, в письменном виде, по электронной почте: shunivp@mail.ru, через официальный сайт муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области и единый портал.
5. Ответственность за организацией и проведение публичных слушаний
оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с
действующим законодательством.

Глава поселения                                                                     Р.Г.Камальдинова